ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

Aos quinze dias do mês de dezembro de dois mil c quinze (15.12.2015), às 16:00 (dezesseis)

horas, reuniu-se em Assembleia Geral Ordinária os membros da entidade CONSERVATÓRIO 9

INTERNACIONAL DAS ARTES, entidade inscrita no CNPJ/MF n.º 14.215.865/0001-80, z

sediada Rua Santos Dumont, n.º 329, 2º andar, Bairro Jundiaí, Anápolis — Goiás, CEP: 75.113-

180, à qual não instalou-se, em primeira convocação, com a presença da maioria dos associados

exigir quorum especial. O objetivo da Assembléia é a alteração da denominação

estatuto social, a renúncia dos membrosda atual diretoria, eleição dos membrosda,

“mudançada sede parao endereço provisório: Av. Anhanguera, nº 5110, Sala 202, Edifício

Moacyr Teles, Setor Central, CEP: 74043-012, Goiânia, Goiás, para cumprir o restante do

mandato do sexênio 2012/2018, em razão do falecimento o Presidente GILSON SCHARN]

renúncia dos demais membrosdadiretoria. No prazolegal, foifeita a inscrição da chapa

qual foi registrada na Secretaria da entidade em 20 dias antes da eleição e homol.

VITOR DE PAULA - DT. NASC.: 23/09/1973,portador da RG/CI: 2897289 — SSP/

517.836.491-00, CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO:Divanir Ribeiro da 5)

Z > & 8 s & g 3 Ê Ê ê e g a o a x 8 ' Q g 3 o o 2 a a A % q 8 g

ir
em

Pinheiro Tavares de Morais — DT. NASC.: 30/09/1965, portadora da R/CI: 2.144.667 —

DGPC/GO e CPF: 387.399.501-82, Goianira Tara Guimarães — DT. 20/06/1969, portadora da E

RG/CI: 5627599 — SSP/GO - CPF: 269.817.933-34, Ediaine dos Santos Rocha — DT. NASC.:

04/05/1991, portadora da RG/CI: 5277469 — SPTC/GO e CPF: 031.489.581-79, Willian Ferreira

da Silva = DT. NASC.: 22/11/1974, portador da RG/CI: 3149964 — SSP/GO e CPF: 692.194.271- É

68, CONSELHO TÉCNICO CIENTÍFICO: Márcio Leite de Bessa — DT. NASC..: 23/04/1973. =

portadora da RG/CI: 4035364 — SPTC/GOe CPF: 618.651.251 — 72, Célia Pires Moreira — DT. =

NASC.: 26/11/1960, portadora da RG/CI: 5279603 — SPTC/GO e CPF: 244.729.991-53, Doutor

Rubson Marques Rodrigues — DT. NASC.: 10/03/1951, portador da RG/CI: 6513969 — SSP/SP e

CPF: 174.062.007 - 06, Doutora Nilza Nascimento Guimarães — DT. NASC.: 20/07/1973,

portadora RG/CI: 2086222 — DGPC/GOe CPF: 626.325.741-53, Mestre Paulo Afonso dos Santos

— DT. NASC.: 08/02/1962,portador da RG/CI: 1317864 — SSP/GO e CPF: 326.756.661-49,

Mestre Joilza Adriana de Sousa - DT. NASC.: 08/10/1979, portadora da RG/CI: 4110703

DGPCIGO e CPF: 712.643.961-04 e Mestre Suzana Alves Mendanha Portilho — DT.

NASC.:27/08/1987, portadora da RG/CL 4714827 - SSPIGO e CPF: 734.528.901-04,

CONSELHOFISCAL: Antônio José de Oliveira — DT. NASC.:27/01/1960, portador da RG/CI:

1052002 (2º Via) - DGPC/GO e CPF: 219.997.331-20, Nátalia Mendonça Oliveira - DT. NASC.:

13/03/1990, portadora da RG/CI: 5146010 — SSP/GO — CPF: 033.536.861 - 18, Lúcia de Oliveira

Barbosa — DT. NASC.: 16/08/1963, portadora da RG/CI: 1.438.140 — SSP/GO — CP

301.830.061-00. A alteração da denominação social foi proposta para CEGECON - CENTRO DE

GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA,

a

qual foi aprovada por unanimidade. O e:

social consolidado foi apresentado para análise e aprovação de todos, o qual foi acl:

Nada mais a constar, lavrei a presente ata, WILL MARQUES VITOR DE PAUL,

para secretariar os trabalhos e prestar assessoramento jurídico aosatos da diretoria.

-ol
o

nr,
15
64
80
7

=
17

/0
2/

20
16

2º RTD PJ "JUNQUEIRA"
2º Oficio de Registrode

Civil das Pessoas Jurídicas
Anápolis - Golds

Eurípedes Bursanulfo Junqueira
Oficial Viaício

AN
PR

TP
S

-
;

Selo Eletronic E,

Pessoas Jurídicas Livro -A
Apresentado hoje, protocolizado, registrado e digltalizads

Sob nº Protocolo 1854807

o

re

na
Enaneroemeam

Fone: (2)3224-4208 - FAX: (62) 224a00a

tuapenteajudicial jo jusbpício
Via nº (0102) -(

LISTA DE ASSINATURASDA ATA DA ASSEMBLEIA GERALDODIA 15/12/2015 DE
ALTERAÇÃO ESTATUTÁRIA, DENOMINAÇÃO SOCIAL E

EIÇÃO DA NOVA

DIRETORIA DO CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA.

I- ATUAL DIRETORIA

01 |NOME: JOSÉ GRSTAVO COLI BEGHINI CARGO:Diretor Executivo =s
yo
de
uy
”

Assinatura: OPAmAe

02 NOME: MARdO ANTÔNIO CARÓALHAES PEREIRA CARGO:Diretor Financeiro

Assinatura: GA r
 t EO

/9
6C
A
M
?

Il - CONSELHO FISCAL

91 NOME: MIRIAM CHRISTINA SCHARNIK PEREIRA CARGO:Presidente

Assinatura: EspSaad

02

|

NOME: NEUSA MARIA RAVAROTO CARGO: Men”

ARRR
Assinatura:

1H - CONSELHO DELIBERATIVO

01 |NOME: INÁCIA DE SOUZA SCHARNIK CARGO: Membro

Assinatura:

02 NOSpgs
=

SILL CARGO: Membro

ECai

NOVA DIRETORIA

01 NOME: ALMÉRIO MARQUES LEÃO CARGO:Presidente

RG/CI: 3564086 — SPTCIGO CPF: 858.579.635 - 91 Estado Civil: Casado

Profissão: Advogado DT. NASC.: 02/07/1968  Nacionalidade: Brasileiro

End.

ua 52 n.º 92, kd. Reserva Grann Parc, Vintage, 2, Jardim Goiás, CEP: 74810-200,
Goiânia - GO.
  Assinatura: ANDAS

N DK g

oz

NOME: WILL MARQUES VITOR DE PAULA TARGO: Diretor de Adminis-

tração e Finanças

RG/CI: 2897289 — SSP/GO CPF: 517.836.491-00 EstadoCivil: Solteiro

Nacionalidade: Brasileiro Profissão: Advogado

DT. NASC.: 23/09/1973

Jardim Luz, Goiânii
Rio Brancp, Qd.37, Lt. 21/30, Apto. 603, Bloco B, Residencial Projeto Cerrado,

 “se

Assinatura:
VV

H - CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

01

|

NOME: Divani iro da Silva CARGO: Membro

RG/CI:211533 — SSP/GO CPF: 375.789.871 00 Estado Civil: Cape

Nacionalidade: Brasileira Profissão:Professora

End.: Av.
Goiânia —

GO.
Edmundo Pinheiro De Abreu, Cond- Ed. Barcel 115, 14 Apt. 1

Assinatura: d/ Aces lira .

02

NOME:bet Pinheiro Tavares de Morais

RG/CI: 2.144.667 — DGPCIGO CPF: 387.399.501 -82

Nacionalidade: Brasileira Profissão: Professora

End.:.Rua NC 03. Ed. 24, Lt. Lt. 04, Goiânia 2, GOIÂNIA - GO.

paiare Bd” PbriroFonesnasÉMoses

03 |NOME: Goianira Iara Gui

imarães CARGO: Membro

RG/CI: 5627599 — SSP/GO CPF: 269.817.933 34
 EstadoCivil: União Estável

Nacionalidade: Brasileira Profissão: Historiadora

DT. NASC.: 20/06/1969

End.:. Rua Barcelona Qd 175 Lt

2-3- Jd. Europa, Goi nia - GO.
A

1

Assinatura: b Alu

 04

asLipe
NOME: Ediaine dos Santos Rocha CARGO: Membro

RG/CI; 5277469 — SPTCIGO CPF:  31.489.581 — 79 Estado Civil: Casada

Nacionalidade: Brasileira Profissão: Gestora Empresarial

DT. NASC.: 04/05/1991

End.:. RuaAlegrete, Qd.45, Lt. 16, Jardim Novo Mundo, CEP: 74715-020, Goiânia - GO.
  aiiiCalhas do Sato Reco E

SI
D
s
E
D
)

05 NOME: Willian Ferreira da Silva CARGO: Membro

RG/CI: 3149964 — SSP/GO CPF: 692.194.271 — 68 EstadoCivil: Solteiro

Nacionalidade: Brasileiro Profissão: Professor DT. NASC.: 22/11/1974

End.:. Rua Antônio C. Barros, Número:148, Quadra: 10, Lote:11, Cep:75690000, St. Crimeia
Leste — Goiânia - GO.

Assinatura:<<

II - CONSELHO TÉCNICO CIENTÍFICO

01 NOME: MárcioLeite de Bessa CARGO: Membro,

RG/CI:4055364-SPICIGO CPF:618.651.251 72 Estado Civil Sóffeiro
Nacionalidade: Brasileiro Profissão:Professor DT. NASC.: 23/04/1973

End.: Av. São João n.º 145, Residencial Glória Maison, Apto. 1.901, Alto da Glória, Goiânia GO.
É

Assinat + o+

02 NOME:Célih Pires Moreira

RG/CI: 5279603 — SPTCIGO CPF:244.729,99] 53

Nacionalidade: Brasileira Profissão: Professor DT.XÁSC.: 26/11/1960

End.: Av. São João n.º 145, Residencial Glória Maison, Apto. 1.901, Alto da Glória, Goiânia — GO.

aço

03 NOME: Rubson Marques Rodrigues CARGO: Membro

RG/CI: 6513969 —SSP/SP| CPF: 174.062.007- 06

asado

Nacionalidade: Brasileiro Profissão: Professor 10/03/1951

End.: Rua Cobalto, Qd. 34, Lt. 25, Goiânia 2, GOIÂNIA — GO.

imMdgy

4 | NOME:Nilza Nascimiento Guimarães CAROO: Membro:

RGICI: 2086222 - DGPC/GO CPF:626.325.741 — 53

tadoCivil: Solteira

Nacionalidade: Brasileiro Profissão: Professora DT. NASC.: 20/07/1973

End: Rua Manaus, Qd. 9%,Lt.10, Vila Brasília, Aparecida de Goiânia GO.

Assinatur Aumars | y

“ar

os NOME:Paulo Afonso dos Santos

CARGO: Membro

RG/(CI: 1317864 — SSP/GO CPF: 326.756.661 — 49 Estado Civil: Casado

Nacionalidade: Brasileiro Profissão:Professor DT. NASC..: 08/02/1962

Em

: Rua Dona Maria Juscelino Coelho Kubistchek, Qd. 09 Lt. 03, Bairro Caiçara, GOIÂNIA — GO.

Assinatura: (Aula Bfonvo ur GentesSais. Y
Z
)

06 NOME:Joilza Adriana de Sousa CARGO:Membra

RG/CI: 4110703 —- DGPC/GO CPF:

12.643.961 - 04 Estado Civil: Casada

Nacionalidade: Brasileira Profissão: Professora DT. NASC.: 08/10/1979

End.: Rua Dona Maria Juscelino Coelho Kubistchek, Qd. 09 Lt. 03, Bairro Caiçara, coniyáGo.

9.) n
Assinaturas deseo Vdyoma À dA /

N
g
o
-

0
/
9
6
4
H
A

o

NOME:Suzana Alves MendanhaPortilho CARGO: Membra N

G

RG/CI: 4714827 — SSP/GO CPF: 734.528.901 - 04 Estado Civil: Casada

Nacionalidade: Brasileira  Profissão: Professora  |DT.NASC::EA

End.: Avenida Dario Vieira Machado Qd. 21 Lt. 09, Jardim Balneário Meia Ponte,peu - GO

Assinatura: o

N

II - CONSELHO CONSELHO FISCAL

o NOME:Antônio José de Oliveira

CARGO: Membro

RGICE: 1052002 (2º Via)—
DGPCIGO

CPF: 219.997.321 -20 Estado Civil: Casado

Nacionalidade: Brasileiro  Profissão: Contador DT.NASC-27/01/1960

End.: Rua 74 n.º 240, Ed. Mahatma Gandhi, Apto. 1304, Jardim Goiás - GOIÂNIA —GO.

dai)Assinatura:

o2 NOME:NátalisMendonça Oliveira

CARGO: Membra

RGICE: 5146010 - SSP/GO CPF: 033.526.861 - 18 Estado Civil: Solteira

Nacionalidade: Brasileira  Profissão: Téc, em Produção de
Coletor Solar

DT. NASC.: 13/03/1990
End. Av. Afonso Pena, Qd. 9-A, Lt. Área, Res. Club, Cheverny, BI. 06, Apto. 03, Goiânia 2, GOIÂNIA — GO.
  Asma: LDL

1

03 NOME: Lúcia de Oliveira Barbosa

CARGO: Membro
 ROCI

T458.140-SSPIGO CPF: 301830061 00 Estado Civil: Divorciada

Nacionalidade: Brasileira

Profissão: Gestora de Recursos
Humanos  DT. NASC.: 16/08/1963

End.:. Rua Cariri, Qd. 11, Lt. 12,Jardim Diamantina, GOIÂNIA — GO.
  Assinatura doutaoh dbaSos Seta